
 MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín 
U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ PROVOZU MUZEA ZUBŘÍ 
 

 

1. Výstavní prostory (Expozice Muzea Zubří a Výstavní galerie Petrohrad)  je 

veřejnosti přístupné v otevíracích dnech, a to: 

 

Expozice Muzea Zubří:  

Květen, červen:  pondělí, pátek:  14.00 – 18.00 hodin 

červenec, srpen:  Dle stanovené prázdninové doby 

 

Výstavní galerie Petrohrad je otevřená v době konání výstav: 

úterý až neděle: 14:00 – 17:00 hodin. Zavíracím dnem je pondělí. Návštěvní 

dny a hodiny mohou být podle provozních podmínek upraveny. 

 

2. Vstup do muzea je povolen pouze s ochrannými prostředky dýchacích cest (nos, 

ústa), jako je respirátor rouška, ústenka, šátek, šál, které brání šíření kapének do 

prostor muzea.  

 

3. Návštěvník je povinen u vstupu si vydesinfikovat ruce či použit rukavice. 

   

4. Vstup do Muzea je povolen maximálně 5 osobám. Návštěvníci jsou povinni 

dodržovat rozestupy min. 2 metry.  

 

5. Až do odvolání platí zákaz studia v prostorách badatelny. Dotazy k badatelským 

tématům lze projednat s pracovníkem muzea na tel. č. +420 702 183 234 nebo na 

e-mailové adrese: muzeum@mesto-zubri.cz 

 

6. Až do odvolání platí zákaz používaní toalet ve Výstavní galerii Petrohrad.  

 
7. Toto Mimořádné opatření Muzea Zubří je platná od 11.5.2020 do odvolání, a je 

schváleno Radou města Zubří dne 06.05.2020, č. usnesení RM 38/xxx. 

 

 

V Zubří dne 06.05.2020 

 

 

 

 

        Ing. Lubomír Vaculín 

        starosta města  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
Podpis 
funkce 
 
 

mailto:muzeum@mesto-zubri.cz

